«Почепской муниципальный вестник»--------------------- от 16октября 2023 г. № 16-1  стр. 1

«Почепской муниципальный вестник»------16 октября 2023 год.   № 16-1 стр. 7

2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» октября 2023 года № 99

                        с. Почепское

Об отмене постановления администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального район Воронежской области от 06.09.2021 № 49 «Об утверждении схемы теплоснабжения Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на период до 2021 года с учетом перспектив до 2031 года»
В целях приведения  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, рассмотрев Протест Лискинской межрайонной прокуратуры от 25.09.2023 № 2-1-2023, администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального район Воронежской области от 06.09.2021 № 49 «Об утверждении схемы теплоснабжения Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на период до 2021 года с учетом перспектив до 2031 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Почепской муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Почепского сельского поселения

	   В.И.Бокова

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  «16» октября 2023 г. № 126
                    с. Почепское

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда выборного должностного лица Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района от 02.02.2018 г. № 132

В целях приведения нормативных правовых актов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», законом Воронежской области от 23.12.2008 г. № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Уставом Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. В Положение об оплате труда выборного должностного лица Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции: «Размер должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность,  с 01 октября 2023 года составляет 13362 руб.».

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Почепской муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 г.

Глава Почепского

сельского поселения                                                                                   В.И.Бокова

Председатель Совета  народных депутатов

Почепского сельского поселения                                                              В.А.Ковалев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «16» октября 2023 г. № 127
                       с. Почепское

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района от 02.02.2018 г. № 133 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в  органах местного самоуправления Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

Руководствуясь Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов администрации соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Почепского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. В решение Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района от 02.02.2018 г. № 133 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих в  органах местного самоуправления Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4. Положения изложить в новой редакции:

«2.4. Должностные оклады по должностям муниципальной службы устанавливаются в следующих размерах:»

	Группа должностей
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)

	старшая
	Ведущий специалист
	7047,00

1.2. Пункт 3.2.  Положения изложить в новой редакции:

«3.2. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в следующих размерах:

	Группа должностей
	Классный чин
	Размер надбавки (руб.)

	старшая
	Референт муниципальной службы 1 класса

Референт муниципальной службы 2 класса

Референт муниципальной службы 3 класса
	1376
1177
975

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Почепской муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 г.

Глава Почепского сельского поселения                              В.И.Бокова

Председатель Совета народных депутатов

Почепского сельского поселения                                         В.А.Ковалев

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «16» октября 2023 г. № 128
                с. Почепское

О внесении изменений в Положение об оплате труда  работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Почепского сельского поселения, утвержденное  Решением  Совета народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района от 02.02.2018 г. №134
В целях приведения нормативных правовых актов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района

р е ш и л:

1. Внести изменения в  Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации Почепского сельского поселения»:

1.1. Утвердить перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, с 01 октября 2023 г. согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Почепской муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Почепского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 г.

Председатель Совета народных

депутатов Почепского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области                                                                         В.А.Ковалев

Глава  Почепского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области                                                                         В.И.Бокова

                                                                                                       Приложение  № 1

к решению Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района

от  «16» октября  2023 г. № 128
Перечень

должностей и размеры должностных окладов работников,

замещающих должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы

	Наименование должностей
	Должностной оклад  (рублей)

	Инспектор
	6343

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «16» октября 2023 г. № 129
                      с. Почепское

Об утверждении штатного расписания выборного должностного лица Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе.

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях закрепления организационно - штатной структуры администрации в отношении лиц, замещающих выборные должности на постоянной основе

 Совет народных депутатов Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района

р е ш и л:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 октября 2023 г.:

1.1. Штатное расписание выборных должностных лиц, замещающих должности муниципальной службы (Приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 г.

Глава Почепского сельского поселения                                   В.И.Бокова

Председатель Совета  народных депутатов                             В.А.Ковалев

Почепского сельского поселения

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Совета народных депутатов

 Почепского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

_____________ В.А. Ковалев

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

выборного должностного лица Почепского сельского поселения

введено в действие с 01.10.2023г.
	Наименование должности
	К-во единиц
	Должностной оклад, руб.
	надбавки
	Ежеме

сячное денежное вознаграж

дение
	Ежемесячные выплаты
	Дополнительные выплаты
	Денежное вознаграждение

	%
	выслуга
	%
	Особые условия
	%
	Секрет-ность
	%
	звание

	К-во
	Ежеме

сячное денежное поощ

рение
	Материальная помощь
	К отпуску

	1
	2
	3

	4

	5

	6

	7
	8

	9
	10
	11
	12

	Глава администрации
	1
	13362
	30
	4009
	115
	15366
	-
	-
	-
	-
	32737
	1
	32737
	2728
	5456
	73658

	ИТОГО:
	1
	13362
	30
	4009
	115
	15366
	-
	-
	-
	-
	32737
	1
	32737
	2728
	5456
	73658

16 октября

2023 год

№ 16

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Почепского сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области

397941,  Воронежская область, Лискинский район, с. Почепское, ул. Садовая,8

Тел: 8-473-91-96-1-10;8-473-91-96-2-10.

Объем 7   усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно

Тиражировано на компьютерной периферии HP LaserJet 1320